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ABSTRACT

Goods and Services Tax -'Iamil Nadu Goods and Services Tax Rules,2017 - Special procedure

lbr taxpayers for issuance of e-invoices during the period from 1.10.2020 to 31.10.2020

Notif ication - Issued.

-
G.O. (Ms) No.148 Dated: 03,102020

Purattasi 17

Thiruvalluvar Aandu 205 1

ORDER:

The Notification annexed to this order will be published in the Extraordinary issue of the

Tamil Nadu Government Gazette, dated the 3'd October, 2020

(BY ORDER OF THE GOVERNOR)

DT. BEELA RAJESH
SECRETARY TO GOVERNMENT

To

)he Principal Secretary/Commissioner of State Tax, Chepauk, Chennai-S.
r' The Works Manager, Government Central Press, Chennai-79.

(with a request to publish the Notification in the Extraordinary issue of the Tamil Nadu

GovernmentGazette, dated the 3'd October, 2020 and to send 100 copies to Government and

500 copies to the Principal Secretary/Commissioner of State Tax, Chennai-5.)

All Additional Commissioners/Joint Commissioners/Deputy Commissioners of State

Tax concerned (Through the Principal Secretary/Commissioner of State fax
Cher-rnai-5).

Copy to:
The Chief Minister's Office, Chennai-9
All Secretaries to Government, Chennai-9.

(To communicate to all Heads of the Departments under their control)
The Accountant General (Accounts and Entitlements), Chennai-18 (By name).
The Accountant General (Audit-I) / (Audit-II), Tamil Nadu

Lekha Pariksha Bhavan, 361, Anna Salai, Chennai-18.
'fhe Commercial Taxes and Registration (B2)

(for paper placing)
NIC, Chennai-9 (to host the G.O. on ww--yz-,-!11,g-qy,in).

SF/SC.

Depaftment, Chennai-9.
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ANNEXURE.

NOTIFICATION.

In exercise of tl-re powers conltrred by section 148 of the famil Nadu Goods and

Services'['ax Act,2017 ("lanil Nadu Act 19 of 2017), the Governor of'Tan-ril Nadtt, ou the

recontt.nendations of the Council, hereby notifies the registered persons required to prepare the

1ax invoice in tl-re rnanner specified under sub-rule (a) of rr.rle 48 of the Tamil Nadu Goods and

Services Tax Rules , 2077, who have prepared 1ax invoice in a tnanner other tl-ran tl-re said

m.umcr, as the class of persons who shall. cltiring the period Il'ont the 1't day of October.2020 to

the 3l" doy o1'October,2020, lollow the special procedure such that tl-re said persous shall

obtain an Invoice Reference Number (lRN) for such invoice by r-rploading specified parrticnlars

in F'ORM GS'l' INV-01 on the Comrnon Goods and Services Tax Electronic Portai, witl-rir-r

thirty days li'om the date of such invoice, failing whicl-r the same shall not be treated as an

i nvoi ce.

2. -l'his notification shall be deerned to have come into force with effect fi'on'r the

I 't day o1'October ,2020.

DT. BEELA RAJESH
SECRETARY TO GOVERNMENT
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